
 

Zarządzenie Nr 634 /22 

Wójta Gminy Cmolas 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 

 
w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej na 2023r. 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2022 r. poz. 559 z póżn. zm. )  oraz ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz.1634 z póżn .zm. )  

 

zarządzam  co następuje: 

 

 

§1 

 

1. Przedstawić Radzie Gminy w Cmolasie Projekt Uchwały  Budżetowej  Gminy Cmolas 

na 2023 r. wraz z załącznikami i uzasadnieniem oraz Wieloletnią Prognozę Finansową 

wraz z załącznikami  oraz objaśnieniami. 

 

2. Przedłożyć Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie Projekt Uchwały 

Budżetowej Gminy Cmolas na 2023  r. wraz z załącznikami i uzasadnieniem, celem 

zaopiniowania. Projekt Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  wraz z 

załącznikami oraz objaśnieniami  przedłożyć elektronicznie . 

 

§2 

 

           Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


